
 

 

1 

AVVISO ESITO DI GARA 

Trattativa Diretta del Mepa ai sensi dell’art.1 comma 2 lett.a) della l. 120/2020, per 
l’affidamento diretto del “Servizio di progettazione di efficientamento/miglioramento 
energetico dello stabile sito in Via del Mandrione, 334, e destinato a Residenza per gli 
studenti” – Arch. SERGIO ULIVIERI 

CIG 97629186CC – CUP J81I22000050003 

1. STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo (C.F. 08123891007) - Area 3 Gare e Contratti via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - indirizzo 
internet http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− IMPORTO A BASE DI GARA (soggetto a ribasso): € 54.743,55, IVA esclusa 
 
− ONERI DI SICUREZZA (EVENTUALI): originati dalla valutazione dei rischi da interferenza, ex 
articolo 26 del D. Lgs. 81/2008 (non soggetti a ribasso): € 0,00, IVA esclusa 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Trattativa Diretta del Mepa ai sensi dell’art.1 comma 2 lett.a) della l. 120/2020 sostituita dall’art. 51, comma 
1, lettera a), sub. 2.1), legge n. 108 del 2021 

4. MODALITÀ DI DEFINIZIONE DELL’OFFERTA: 

Ribasso sull’importo posto a base della Trattativa Diretta, ovvero prezzo a corpo: prezzo totale della 
fornitura espresso in euro. 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

1 e precisamente: 

 

Ragione sociale Partita Iva Codice Fiscale Comune (PR)  Regione 

1  Arch. SERGIO ULIVIERI  09237890588 LVRSRG62S22D643A Roma  Lazio  

6. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

11 aprile 2023 (Determinazione direttoriale n. 950 del 11/04/2023) 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@laziodisco.it


 

 

2 

7. DURATA DEL CONTRATTO 

60 giorni decorrenti dalla stipula del contratto 

8. AGGIUDICATARIO 

Architetto Sergio Ulivieri – con sede legale Via Premuda, 14 – 00195 Roma (RM) - P.IVA 
09237890588/C.F. LVRSRG62S22D643A – pec s.ulivieri@pec.archrm.it  

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

€ 50.364,07, IVA esclusa 

10. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Massimiliano Patriarca 

12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti 
dalla Legge. 

 

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Paolo Cortesini 

 


